
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

∆ΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ - ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ                               Ζαγορά  21/11/2014 
                                                                                   

 Αριθ.Αποφ162/2014 

Αριθ πρωτ. 11748 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό της 14ης συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής 

του ∆ήµου Ζαγοράς – Μουρεσίου 

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης για Αναπροσαρµογή ή µη του τέλους χρήσης 

Πλατειών για  έτους 2015».  

 Στη Ζαγορά, σήµερα, 21
η
 Νοεµβρίου 2014 ηµέρα Παρασκευή και ώρα 10:00π.µ. στο 

∆ηµοτικό Κατάστηµα του ∆ήµου  Ζαγοράς - Μουρεσίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η 

Οικονοµική Επιτροπή Ζαγοράς - Μουρεσίου,  ύστερα από την 11514/17-11-2014  

πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στα µέλη, σύµφωνα µε το  

άρθρο 75 του Ν.3852/10.  

Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) µελών βρέθηκαν παρόντα: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ        ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                       ------------------------------------- 

2. ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                              

3. ΣΟΥΛ∆ΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

4. ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                               

5. ΒΑΣΤΑΡ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ             

6. ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ    

7. ΚΑΤΣΙΦΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

                                                                  

                  

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον κ Κρινάκη Χ. Γεώργιο, ∆ηµοτικό Υπάλληλο. 

Ο πρόεδρος εισηγούμενος το 9
ο
 θέμα της ημερήσιας διάταξης ανάφερε ότι, με τις κάτωθι 

αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου εγκρίθηκαν και ισχύουν τα Δημοτικά Τέλη 

Δικαιώματα και Τέλη  Χρήσης για το έτος 2014.  

Αριθμός απόφασης 280/2013: 

«Αναπροσαρµογή ή µη του τέλους χρήσης Πλατειών» 

                 

Προτείνει την   μη αναπροσαρμογή  «τέλους χρήσης Πλατειών» 

ΑΔΑ: ΨΕΚ5ΩΡΚ-4ΛΚ



  και την ισχύ των ίδιων όπως έχουν καθοριστεί με τις  αποφάσεις του Δημοτικού 

Συμβουλίου και για το έτος 2015. 

Η Οικονοµική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την εισήγηση του Προέδρου, τις διατάξεις 

του άρθρου 72, παρ. ζ, του Ν 3852/2010, τις αναφερόµενες στην εισήγηση αποφάσεις του 

∆ηµοτικού Συµβουλίου και ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α. Εγκρίνει την μη αναπροσαρμογή  του τέλους χρήσης Πλατειών 

 για το έτος 2015 και ισχύουν οι  αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου όπως αυτές 

καθόριζαν τα τέλη για το προηγούμενο οικονομικό έτος και εφεξής ήτοι: 

Αριθμός απόφασης 280/2013: 

«Αναπροσαρµογή ή µη του τέλους χρήσης Πλατειών» 

   

Β. Εισηγείται το θέμα στο Δημοτικό Συμβούλιο, για συζήτηση και λήψη απόφασης. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 162/2014 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο πρόεδρος                                                                          Τα µέλη 

(υπογραφή)                                                                        (υπογραφές) 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

& 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ – ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ  

 

ΑΔΑ: ΨΕΚ5ΩΡΚ-4ΛΚ


		2014-11-24T19:03:30+0200
	Athens




